OPTIMA-BMS系列
型号/参数 尺寸（WxLxH） 最大量程
高频率
设置
COP误差
串扰,
%加载负荷
测量精度,
%加载负荷
BMS400600 400x600x83mm
4448,8896N <0.5 mm ±0.2% ±0.5%
BMS400600HF 400x600x83mm √
BMS464508 464x508x83mm
BMS464508HF 464x508x83mm √
BMS600600 600x600x102mm √
BMS600900 600x900x102mm √
BMS6001200 600x1200x102mm √
BMS900900 900x900x102mm √
型号/参数 尺寸（WxLxH） 最大量程
SPS464508-GT 464x508x97mm
4448,8896NSPS600900-GT 600x900x102mm
SPS12001200 1200x1200x108mm